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CGH60008D-GP4
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung

Verfligbare Menge

Datenblatter

CGH60008D-GP4 Price

CGH60008D-GP4
Cree Wolfspeed
RF MOSFET HEMT 28V DIE

439 pcs in stock
CGH60008D-GP4.pdf

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von CGH60008D-GP4

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Spannung - Priifung

Transistor-Typ

Serie

Verpackung

Andere Namen

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL)

Bleifreier Status / RoHS-Status

Frequenz

CGH60008D-GP4 Kategorie

Cree Wolfspeed Beschreibung

Tray Verfligbare Menge

28V Spannung - Nennwert
HEMT Supplier Device-Gehause
GaN Leistung

Tray Verpackung / Gehiuse
CGH60008D RauschmaR

1 (Unlimited) Hersteller Standard Vorlaufzeit
Lead free / RoHS Compliant Gewinnen

6GHz detaillierte Beschreibung

Aktuelle Bewertung

Strom - Test

CGH60008D-GP4 Details PDF

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Diskrete Halbleiterprodukte
RF MOSFET HEMT 28V DIE
439

84V

Die

8W

Die

26 Weeks

15dB

RF Mosfet HEMT 28V 100mA 6GHz 15dB 8W Die

100mA

CGH60008D-GP4 439 pcs Neu und original auf Lager, CGH60008D-GP4-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, CGH60008D-GP4 Cree

Wolfspeed mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage CGH60008D-GP4: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir CGH60008D-GP4
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CGH60008D-GP4-Lager
CGH60008D-GP4 Inventar
Anfrage CGH60008D-GP4

CGH60008D-GP4 Datenblatt

CGH55030F-TB

CGH60015D

CGH55030F-TB

CGH60008D-GP4 Preis
CGH60008D-GP4 Digikey
CGH60008D-GP4-Bild

CGH60008D-GP4 Datenblatt herunterladen

Beschreibung

CAP ALUM 620UF 450V SCREW

CAP ALUM 5700UF 350V SCREW

RF MOSFET HEMT 28V 440166

RF MOSFET HEMT 28V DIE

RF MOSFET HEMT 28V 440166

RF MOSFET HEMT 28V DIE

RF MOSFET HEMT 28V 440166

RF MOSFET HEMT 28V DIE

RF MOSFET HEMT 28V DIE

RF MOSFET HEMT 28V DIE

RF MOSFET HEMT 28V DIE

RF MOSFET HEMT 28V DIE

FET RF 84V 5.8GHZ 440166

RF MOSFET HEMT 28V DIE

CAP ALUM 6000UF 350V SCREW

FET RF 84V 5.65GHZ 440166

FET RF 84V 6GHZ 440166

RF EVAL HEMT AMPLIFIER

RF MOSFET HEMT 28V DIE

RF EVAL HEMT AMPLIFIER

CGH60008D-GP4-Elektronik

Lieferant CGH60008D-GP4

CGH60008D-GP4 Bild

Hersteller

Cornell Dubilier Electronics (CDE)

Cornell Dubilier Electronics (CDE)

Cree Wolfspeed

Cree Wolfspeed

Cree Wolfspeed

Cree/Wolfspeed

Cree Wolfspeed

Cree/Wolfspeed

Cree Wolfspeed

Cree/Wolfspeed

Cree/Wolfspeed

Cree Wolfspeed

Cree/Wolfspeed

Cree Wolfspeed

Cornell Dubilier Electronics (CDE)

Cree/Wolfspeed

Cree/Wolfspeed

Cree Wolfspeed

Cree/Wolfspeed

Cree/Wolfspeed

CGH60008D-GP4 PDF

Hersteller Cree Wolfspeed

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
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CGH60008D-GP4-Komponenten

CGH60008D-GP4 online bestellen

Menge

500 pcs

500 pcs

163 pcs

70 pcs

500 pcs

500 pcs

83 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

80 pcs

500 pcs

140 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

1 pcs

500 pcs

500 pcs
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